Procu-
rator i rē
suam

Quis p-
bat pcur-
ratorē fal-
sum.

Si pcur-
ratoriūz
fuit iudi-
catū bo-
num.

Si fals⁹
procura-
tor suc-
cessit bo-
mino.

Qui sol-
uit falso
procura-
tori.

Procu-
rator va-
tus post
litē p̄tes.
an possit
aliū sub-
stituere.

Cōstitu-
tus ad a-
gēdū an
possit ex-
cusare.

Pōt q̄s
ad cē cāe
cū procu-
ratorē.

Liber Secundus

Uq; ad
qd tpspt
opponi
exceptio
pcurato
ria

do admissus esset. vt in specu. ti. de
satisda. §. viso. §. quid si procurator
admissus. Sed si post litis cōtes. cō
stituitur: nō potest opponi nisi re i
tegra anteq; procedat cum eo scdm
doc. s. e. l. nihil. ¶ Sed hanc hec. l.
obtinat vbi ecclē fiat² agit. Vide
tur q; sic. §. de eo qui pro tutore. l. si.
Super hoc tñ vide extra de restitu.
spo. c. in litteris. p. Anno. Et pleni
us in spe. de acto. §. item cōtra pre
latum. vbi pcluditur q; ante litis cō
testa. debet se docere prelatū vel eē
in possessione. alias pro tali haberi
non posset. Itēz dic q; si procurator
agit dño sciente z nō contradicēte
q; nō indiget mādato. Immo qdqd
agit potest vel obest dño. vt no. In
no. extra de rescrip. ex parte decani
vide quod scripsi. §. de contrahen. z
cōmit. st. l. optimam. ¶ Sed quid
si fuit admissus cū cautōe de rato?
Doc. dicūt q; opponēs admittitur
sed debet probare in continēti. ff. d
dam. in fec. l. inter quos. §. alieno. §.
quid si. vide extra. e. c. in nfa. vbi vi
detur expressum q; opponēs probet
Sed ibi ideo quia constabat de mā
dato semel dato.

Quicūq; [Consistoria
ne] id est i cō
sistorio vel in palatio. fm glo. [Jur
giū] ciuile. q; in criminali nō datur
procurator: nisi in actione iniuriar;
fm glo. Vel dic q; cause talū n̄ sūt
criminales: nisi esset detestabile cri
men. §. de decurio. l. quandoq; h. r.
[Vel refertur]. ff. de iniur. l. nā ma
gistratibus. sed ibi in habētibus ad
ministraciones. sed obstat hic tex. s;
exponet. §. scripsi.

In pecuniarijs [Pre
cepti] id est citationis. [Vel sententie] for
te refert se ad arbitriū. qui pōt iube
re adesse. ff. de arbi. l. non distingue
mus. §. si domini [Designat] Quid
si designat q; veniat psonaliter Dic
q; venire debet. vt no. extra d̄ maio.
z obe. c. fina. de iud. c. i. lib. vi. vide

si designa
tur q; qd
psonaliter
veniat.

ibi. quia archi. tenet idem i ordinar
rio z delegato. Alij distinguūt in
ter ordinarium z delegatū. Doc. in
ris ciuilib; dicunt q; non tenet veni
re citatus personaliter: nisi iusta cā
inferatur. [Konnun] hoc i pro
curatore simplici. sed agente procu
ratorē in rem suam: dñs non habet
vocari nisi esset eius periculum fm
doc. Q; confessio sua non obest ces
sionario. ff. loca. l. qui fundū. quem
ad ser. amir. l. si partē. §. si. vide. ff. e.
l. si actor. vbi d; cōtra. Et v; venire
actor: z reus si sit legalior. extra de
testi. c. presentū. z. d. l. si actor. Illō
antem videtur q; procurator baro
rator non debet admitti. nec defen
sor: nisi sit adeo legalis vt dñs vt no.
ff. ex qui. cau. maio. l. item ait. §. fin.
extra de iura. calū. c. in pertractan
dis per doc. vide i spe. e. §. i. §. q; cū.
Item nec potens nec clericus. vide
insti. de satisda. §. si. §. vbi in rem ac
ctio. l. i. [Abayini] maximus ius
dex est quicūq; audit causas. scdū
dum glo.